
اطلاعات و صورت ھای مالی میاندوره ای

1,132,375سرمایه ثبت شده:الکتريک خودرو شرقشرکت:

0سرمایه ثبت نشده:خشرقنماد:

:(ISIC) اطلاعات و صورت ھای مالی میاندوره ای 9 ماھه منتھی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)343019کد صنعت

پذيرفته شده در بورس تھرانوضعیت ناشر:1402/12/29سال مالی منتھی به:

صورت سود و زيان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرتجديد ارائه شده دوره منتھي به ١۴٠١/١٢/٢٩تجديد ارائه شده دوره منتھي به ١۴٠١/٠٩/٣٠دوره منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠شرح

حسابرسی شدهحسابرسی نشدهحسابرسی نشده

عملیات در حال تداوم:

٢٨,٨٣١,٧٠۵١٧,۶١٢,٣۶٢٢٧,٩٧۶,٩٣٠۶۴درآمدھاي عملیاتي

(۶۶)(٢۴,۶٢۶,٩٠٨)(١۶,٢١٩,٣١١)(٢۶,٩٧٠,٠۶۵)بھاى تمام شده درآمدھاي عملیاتي

١,٨۶١,۶۴٠١,٣٩٣,٠۵١٣,٣۵٠,٠٢٢٣۴سود(زيان) ناخالص

(٣٨)(٨٠١,۴٠١)(٨۵٧,۵٠۵)(١,١٨۶,٨٢٨)ھزينه  ھاى فروش، ادارى و عمومى

٠٠٠٠ھزينه کاھش ارزش دريافتني  ھا (ھزينه استثنايي)

۶۴,٠٣۶۴٣,٣۵٠١٧٨,٢۵۶۴٨ساير درآمدھا

٨(٢٧٣,١٠۴)(١٢۴,٧٠٠)(١١۴,١٢۵)ساير ھزينه ھا

۶٢۴,٧٢٣۴۵۴,١٩۶٢,۴۵٣,٧٧٣٣٨سود(زيان) عملیاتى

(٣۴)(۶٢٠,٩١١)(۴٢٨,٢٣۴)(۵٧١,٨٣٧)ھزينه  ھاى مالى

(۵٣)٢٣,٩٧٣۵٠,٧٩۴۵۶,۶٩۴ساير درآمدھا و ھزينه  ھاى غیرعملیاتى

٧۶,٨۵٩٧۶,٧۵۶١,٨٨٩,۵۵۶٠سود(زيان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

ھزينه مالیات بر درآمد:

(١۴۶)(٣۶٨,٨٧٣)(۵,١٩٢)(١٢,٧۵٢)سال جاري

--(١٩,٣٢۴)(١٨,٢۴٧)٠سال ھاي قبل

۶۴,١٠٧۵٣,٣١٧١,۵٠١,٣۵٩٢٠سود(زيان) خالص عملیات در حال تداوم

عملیات متوقف شده:

٠٠٠٠سود (زيان) خالص عملیات متوقف شده

۶۴,١٠٧۵٣,٣١٧١,۵٠١,٣۵٩٢٠سود(زيان) خالص

سود(زيان) پايه ھر سھم:

۵۴٠٣٨٠١,٨٢۴۴٢عملیاتي (ریال)

(۴۵)(۴٩٨)(٣٣٣)(۴٨٣)غیرعملیاتي (ریال)

۵٧۴٧١,٣٢۶٢١ناشي از عملیات در حال تداوم

٠٠٠٠ناشي از عملیات متوقف شده

۵٧۴٧١,٣٢۶٢١سود(زيان) پايه ھر سھم

۵٧۴٧١,٣٢۶٢١سود (زيان) خالص ھر سھم – ریال

١,١٣٢,٣٧۵١,١٣٢,٣٧۵١,١٣٢,٣٧۵٠سرمايه



دلايل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠

دلايل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتھي به ١۴٠١/٠٩/٣٠

دلايل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتھي به ١۴٠١/١٢/٢٩

صورت سود و زيان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرتجديد ارائه شده دوره منتھي به ١۴٠١/١٢/٢٩تجديد ارائه شده دوره منتھي به ١۴٠١/٠٩/٣٠دوره منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠شرح

حسابرسی شدهحسابرسی نشدهحسابرسی نشده

۶۴,١٠٧۵٣,٣١٧١,۵٠١,٣۵٩٢٠سود(زيان) خالص

ساير اقلام سود و زيان جامع که در دوره ھاي آتي به صورت سود و زيان تجديد طبقه بندي نخواھد شد:

٠٠٠٠مازاد تجديد ارزيابي دارايي ھاي ثابت مشھود

٠٠٠٠تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي

٠٠٠٠ساير

٠٠٠٠مالیات بر درآمد اقلام فوق

٠٠٠٠جمع

ساير اقلام سود و زيان جامع که در دوره ھاي آتي به صورت سود و زيان تجديد طبقه بندي خواھد شد:

٠٠٠٠ساير

٠٠٠٠مالیات بر درآمد اقلام فوق

٠٠٠٠جمع

٠٠٠٠ساير اقلام سود و زيان جامع سال پس از کسر مالیات

۶۴,١٠٧۵٣,٣١٧١,۵٠١,٣۵٩٢٠سود(زيان) جامع سال

توضیحات

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرتجديد ارائه شده به تاريخ ١۴٠١/٠١/٠١تجديد ارائه شده به تاريخ ١۴٠١/١٢/٢٩به تاريخ ١۴٠٢/٠٩/٣٠شرح

حسابرسی شدهحسابرسی شدهحسابرسی نشده

دارايي ھا

دارايي ھاي غیرجاري

٨٢١,۵٣٨٣٩٣,١۶۴١۶۵,١۶١١٠٩دارايي ھاي ثابت مشھود

٠٠٠٠سرمايه گذاري در املاک

۴,٩٩١٢,۴٧٨٢,١٠٩١٠١دارايي ھاي نامشھود

٣,٨٣۵٣,٨٣۶٣,۶٢٩٠سرمايه گذاري ھاي بلندمدت

٠٠٠٠دريافتني ھاي بلندمدت

٠٠٠٠دارايي مالیات انتقالي

٠٠٠٠ساير دارايي ھا

٨٣٠,٣۶۴٣٩٩,۴٧٨١٧٠,٨٩٩١٠٨جمع دارايي ھاي غیرجاري

دارايي ھاي جاري

١,٨۴۶,۵٣١٨٣٩,۵٢۶٨٧١,٣٢٨١٢٠سفارشات و پیش پرداخت ھا



درصد تغییرتجديد ارائه شده به تاريخ ١۴٠١/٠١/٠١تجديد ارائه شده به تاريخ ١۴٠١/١٢/٢٩به تاريخ ١۴٠٢/٠٩/٣٠شرح

حسابرسی شدهحسابرسی شدهحسابرسی نشده

(٢١)٣,٩٩۴,٣٠١۵,٠۵٠,٠٧١٣,٠۴٨,٣٨٣موجودي مواد و کالا

١٣,١٠٠,٩٧٠٩,٧٩٠,۴۴۴۵,۴۶٣,٨٩۶٣۴دريافتني ھاي تجاري و ساير دريافتني ھا

٢٠,٠٠٠٢٠,٠٠٠۵۴,۵٩٨٠سرمايه گذاري ھاي کوتاه مدت

۶۶١,٧٧٨۵٩۶,١٢٢۴٠۴,۶۶۵١١موجودي نقد

١٩,۶٢٣,۵٨٠١۶,٢٩۶,١۶٣٩,٨۴٢,٨٧٠٢٠

٠٠٠٠دارايي ھاي نگھداري شده براي فروش

١٩,۶٢٣,۵٨٠١۶,٢٩۶,١۶٣٩,٨۴٢,٨٧٠٢٠جمع دارايي ھاي جاري

٢٠,۴۵٣,٩۴۴١۶,۶٩۵,۶۴١١٠,٠١٣,٧۶٩٢٣جمع دارايي ھا

حقوق مالکانه و بدھي ھا

حقوق مالکانه

١,١٣٢,٣٧۵١,١٣٢,٣٧۵۶٣٠,٠٠٠٠سرمايه

٠٠٠٠افزايش سرمايه در جريان

٠٠٠٠صرف سھام

(٣۴)١,۶۶١٢,۴٩٨۵٠صرف سھام خزانه

١١٣,٢٣٨١١٣,٢٣٨۵٧,۵٣٩٠اندوخته قانوني

٠٠٠٠ساير اندوخته ھا

٠٠٠٠مازاد تجديدارزيابي دارايي ھا

٠٠٠٠تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي

(۶)١,٣۵٩,١۶٢١,۴۴۵,۶۶٠۶٩١,٣٧۵سود(زيان) انباشته

(۴۴)(١,۶٠۴)(٢٢,۴٩٨)(٣٢,۴۵٧)سھام خزانه

(۴)٢,۵٧٣,٩٧٩٢,۶٧١,٢٧٣١,٣٧٧,٣۶٠جمع حقوق مالکانه

بدھي ھا

بدھي ھاي غیرجاري

(٧١)١۵,٢٠٠۵١,۶۶٧۵٧,١۴٢پرداختني ھاي بلندمدت

٠٠٠٠تسھیلات مالي بلندمدت

٠٠٠٠بدھي مالیات انتقالي

١,٠١٠,٧۶٢۶۶٢,٨٩۵۴٣۶,۴٧٩۵٢ذخیره مزاياي پايان خدمت کارکنان

١,٠٢۵,٩۶٢٧١۴,۵۶٢۴٩٣,۶٢١۴۴جمع بدھي ھاي غیرجاري

بدھي ھاي جاري

٩,۵٣٩,٣۵۵٨,٣٩۴,۴۴١۵,۴٧۶,۶٧٩١۴پرداختني ھاي تجاري و ساير پرداختني ھا

(٣٣)٣٣٩,٠٩١۵٠۵,۴٩٧١۵۶,٧٠٠مالیات پرداختني

(١١)١۶,٣٢١١٨,٣٣٧٧,۵٢٧سود سھام پرداختني

۶,٨٨٩,۵۵٩۴,٣٢١,٨۵۴٢,۴٢٨,٧٢٩۵٩تسھیلات مالي

٠٠٠٠ذخاير

۶٩,۶٧٧۶٩,۶٧٧٧٣,١۵٣٠پیش دريافت ھا

١۶,٨۵۴,٠٠٣١٣,٣٠٩,٨٠۶٨,١۴٢,٧٨٨٢٧

٠٠٠٠بدھي ھاي  مرتبط  با دارايي ھاي نگھداري  شده براي  فروش

١۶,٨۵۴,٠٠٣١٣,٣٠٩,٨٠۶٨,١۴٢,٧٨٨٢٧جمع بدھي ھاي جاري

١٧,٨٧٩,٩۶۵١۴,٠٢۴,٣۶٨٨,۶٣۶,۴٠٩٢٧جمع بدھي ھا



درصد تغییرتجديد ارائه شده به تاريخ ١۴٠١/٠١/٠١تجديد ارائه شده به تاريخ ١۴٠١/١٢/٢٩به تاريخ ١۴٠٢/٠٩/٣٠شرح

حسابرسی شدهحسابرسی شدهحسابرسی نشده

٢٠,۴۵٣,٩۴۴١۶,۶٩۵,۶۴١١٠,٠١٣,٧۶٩٢٣جمع حقوق مالکانه و بدھي ھا

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

افزايش سرمايه درسرمايهشرح
جريان

صرف
سھام

صرف سھام
خزانه

اندوخته
قانوني

ساير
اندوخته ھا

مازاد تجديد ارزيابي
دارايي ھا

تفاوت تسعیر ارز عملیات
خارجي

جمع کلسھام خزانهسود انباشته

١,٣٧٧,٣۶٠(١,۶٠۴)۶٣٠,٠٠٠٠٠۵٠۵٧,۵٣٩٠٠٠۶٩١,٣٧۵مانده در ١۴٠١/٠١/٠١

٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠اصلاح اشتباھات

٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠تغییر در رويه ھاي حسابداري

١,٣٧٧,٣۶٠(١,۶٠۴)۶٣٠,٠٠٠٠٠۵٠۵٧,۵٣٩٠٠٠۶٩١,٣٧۵مانده تجديد ارائه شده در ١۴٠١/٠١/٠١

تغییرات حقوق مالکانه در سال ١۴٠١/١٢/٢٩

سود(زيان) خالص گزارش شده در صورت ھاي مالي سال
١۴٠١/١٢/٢٩

١,۵٠١,٣۵٩١,۵٠١,٣۵٩

٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠اصلاح اشتباھات

٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠تغییر در رويه ھاي حسابداري

٠٠٠٠٠٠٠٠١,۵٠١,٣۵٩٠١,۵٠١,٣۵٩سود(زيان) خالص تجديد ارائه شده سال ١۴٠١/١٢/٢٩

٠٠٠ساير اقلام سود و زيان جامع پس از کسر مالیات

٠٠٠٠٠٠٠٠١,۵٠١,٣۵٩٠١,۵٠١,٣۵٩سود(زيان) جامع سال ١۴٠١/١٢/٢٩

(١٨٩,٠٠٠)(١٨٩,٠٠٠)سود سھام مصوب

٠(۵٠٢,٣٧۵)۵٠٢,٣٧۵٠٠٠افزايش سرمايه

٠٠٠٠٠افزايش سرمايه در جريان

(٨۶,۵۴۶)(٨۶,۵۴۶)خريد سھام خزانه

٠٢,۴۴٨۶۵,۶۵٢۶٨,١٠٠فروش سھام خزانه

٠٠٠٠٠انتقال از ساير اقلام حقوق مالکانه به سود و زيان انباشته

٠(۵۵,۶٩٩)۵۵,۶٩٩تخصیص به اندوخته قانوني

٠٠٠تخصیص به ساير اندوخته ھا

٢,۶٧١,٢٧٣(٢٢,۴٩٨)١,١٣٢,٣٧۵٠٠٢,۴٩٨١١٣,٢٣٨٠٠٠١,۴۴۵,۶۶٠مانده تجديد ارائه شده در ١۴٠١/١٢/٢٩

تغییرات حقوق مالکانه در دوره ٩ ماھه منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠

۶۴,١٠٧۶۴,١٠٧سود (زيان) خالص در دوره ٩ ماھه منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠

٠٠٠ساير اقلام سود و زيان جامع پس از کسر مالیات

٠٠٠٠٠٠٠٠۶۴,١٠٧٠۶۴,١٠٧سود (زيان) جامع در دوره ٩ ماھه منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠

(١۵٠,۶٠۵)(١۵٠,۶٠۵)سود سھام مصوب

٠٠٠٠افزايش سرمايه

٠٠٠افزايش سرمايه در جريان

(٧٢,٣٢٨)(٧٢,٣٢٨)خريد سھام خزانه

۶٢,٣۶٩۶١,۵٣٢(٨٣٧)فروش سھام خزانه

٠٠٠٠٠انتقال از ساير اقلام حقوق مالکانه به سود و زيان انباشته

٠٠٠تخصیص به اندوخته قانوني

٠٠٠تخصیص به ساير اندوخته ھا



افزايش سرمايه درسرمايهشرح
جريان

صرف
سھام

صرف سھام
خزانه

اندوخته
قانوني

ساير
اندوخته ھا

مازاد تجديد ارزيابي
دارايي ھا

تفاوت تسعیر ارز عملیات
خارجي

جمع کلسھام خزانهسود انباشته

٢,۵٧٣,٩٧٩(٣٢,۴۵٧)١,١٣٢,٣٧۵٠٠١,۶۶١١١٣,٢٣٨٠٠٠١,٣۵٩,١۶٢مانده در ١۴٠٢/٠٩/٣٠

صورت جريان ھاي نقدي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرتجديد ارائه شده دوره منتھي به ١۴٠١/١٢/٢٩تجديد ارائه شده دوره منتھي به ١۴٠١/٠٩/٣٠دوره منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠شرح

حسابرسی شدهحسابرسی نشدهحسابرسی نشده

جريان ھاي نقدي حاصل از فعالیت ھاي عملیاتي:

۴(۶۶٩,۵٧٨)(١,۵١١,٣۴١)(١,۴۴٨,٣٩٩)نقد حاصل از عملیات

--(٣٩,۴٠٠)(٣٩,۴٠٠)٠پرداخت ھاي نقدي بابت مالیات بر درآمد

٧(٧٠٨,٩٧٨)(١,۵۵٠,٧۴١)(١,۴۴٨,٣٩٩)جريان  خالص  ورود  (خروج)  نقد حاصل از فعالیت ھاي  عملیاتي

جريان ھاي نقدي حاصل از فعالیت ھاي سرمايه گذاري:

٨,٣٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از فروش دارايي ھاي ثابت مشھود

(٨۵٨)(٢۴٩,٨٧٠)(۴٧,٢٩۴)(۴۵٣,١٢۶)پرداخت ھاي نقدي براي خريد دارايي ھاي ثابت مشھود

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از فروش دارايي ھاي غیرجاري نگھداري شده براي فروش

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از فروش دارايي ھاي نامشھود

(٣٨٨)٠(۵۵٣)(٢,۶٩٨)پرداخت ھاي نقدي براي خريد دارايي ھاي نامشھود

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از فروش سرمايه گذاري ھاي بلندمدت

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي براي تحصیل سرمايه گذاري ھاي بلندمدت

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از فروش سرمايه گذاري در املاک

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي براي تحصیل سرمايه گذاري  در املاک

٠٠٣۴,۵٩٨٠دريافت ھاي نقدي حاصل از فروش سرمايه گذاري ھاي کوتاه مدت

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي براي تحصیل سرمايه گذاري ھاي کوتاه مدت

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي بابت تسھیلات اعطايي به ديگران

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از استرداد تسھیلات اعطايي به ديگران

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از سود تسھیلات اعطايي به ديگران

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از سود  سھام

٢٣,٩٧٣١۵,٧٩١٢٠,١٨٨۵٢دريافت ھاي نقدي حاصل از سود ساير سرمايه گذاري ھا

(١,٢٢١)(١٩۵,٠٨۴)(٣٢,٠۵۶)(۴٢٣,۵۵١)جريان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت ھاي سرمايه گذاري

(١٨)(٩٠۴,٠۶٢)(١,۵٨٢,٧٩٧)(١,٨٧١,٩۵٠)جريان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت ھاي تامین مالي

جريان ھاي نقدي حاصل از فعالیت ھاي تامین مالي:

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از افزايش سرمايه

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از صرف سھام

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از فروش سھام خزانه

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي براي خريد سھام خزانه

۶,٠٣١,٧۴٢٣,۵٢٨,٧٢٣۵,٠٠٣,۵٩٧٧١دريافت ھاي نقدي حاصل از تسھیلات

(٨٩)(٣,۵۴١,٣۴٢)(١,٨٩۵,٧۴٣)(٣,۵٩١,٧۴٢)پرداخت ھاي نقدي بابت اصل تسھیلات

(٣٩)(١٩٠,٠۴١)(٣۶٠,١٢٠)(۵٠٠,٣٧۵)پرداخت ھاي نقدي بابت سود تسھیلات

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي بابت اصل اوراق مشارکت



درصد تغییرتجديد ارائه شده دوره منتھي به ١۴٠١/١٢/٢٩تجديد ارائه شده دوره منتھي به ١۴٠١/٠٩/٣٠دوره منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠شرح

حسابرسی شدهحسابرسی نشدهحسابرسی نشده

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي بابت سود اوراق مشارکت

٠٠٠٠دريافت ھاي نقدي حاصل از انتشار اوراق خريد دين

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي بابت اصل اوراق خريد دين

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي بابت سود اوراق خريد دين

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمايه اي

٠٠٠٠پرداخت ھاي نقدي بابت سود اجاره سرمايه اي

(١٢,۵١٩)(١٧٨,١٩٠)(١۶)(٢,٠١٩)پرداخت ھاي نقدي بابت سود سھام

١,٩٣٧,۶٠۶١,٢٧٢,٨۴۴١,٠٩۴,٠٢۴۵٢جريان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت ھاي تامین مالي

--١٨٩,٩۶٢(٣٠٩,٩۵٣)۶۵,۶۵۶خالص افزايش (کاھش) در موجودي نقد

۵٩۶,١٢٢۴٠۴,۶۶۵۴٠۴,۶۶۵۴٧مانده موجودي نقد در ابتداي سال

٠٠١,۴٩۵٠تاثیر تغییرات نرخ ارز

۶۶١,٧٧٨٩۴,٧١٢۵٩۶,١٢٢۵٩٩مانده موجودي نقد در پايان سال

٠٠٠٠معاملات غیرنقدي

دلايل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتھي به ١۴٠٢/٠٩/٣٠

دلايل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتھي به ١۴٠١/٠٩/٣٠

دلايل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتھي به ١۴٠١/١٢/٢٩

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که ھیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتھای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدھای عملیاتی و بھای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

ظرفیتواحدنوع کالا
عملی

مبانی
و

مرجع
قیمت
گذاری

دوره ٩ ماھه منتھی
به ١۴٠١/٠٩/٣٠

برآورد سال مالی منتھی به ٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩

تعداد
فروش

مبلغ
فروش

تعداد
تولید

تعداد
فروش

مبلغنرخ فروش
فروش

مبلغ بھای
تمام شده

سود
ناخالص

تعداد
تولید

تعداد
فروش

مبلغنرخ فروش
فروش

مبلغ بھای
تمام شده

سود
ناخالص

تعداد
تولید

تعداد
فروش

مبلغنرخ فروش
فروش

تعداد
تولید

تعداد
فروش

مبلغنرخ فروش
فروش

فروش
داخلي:

دسته
سیم

آريسان

١,٣٣۶٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠(١٢,٢٠۴)١۶۴٨,٨٩٢٢١۵١٩۶۶٩,٠٨١,۶٣٣١٣,۵۴٠سایر٠دست

دسته
سیم

نیسان

٣,٢٢٢٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠(١٨,۵٠٠)۵۴۴١٩,٠١٠۶٨٩۶٢٢٣۴,٩٢٢,٨٣٠٢١,٧٢٢سایر٠دست

دسته
سیم پرايد

٧,٨١٧٠٠٠٠٠٠٠٠(۵١,۵٣۶)١,٩٩٧١,۶۴۵١,۶۴۵٣۶,٠٨٠,٨۵١۵٩,٣۵٣(١٣,۶٩١)٣٣٢١١,٩۴٧۴٧۶۴٣۶٣۵,٩٨١,۶۵١١۵,۶٨٨سایر٠دست

دسته
سیم پژو

۴٢۵,٩٧٠١٠,٨١٣١٠,٨١٣١١۴,۴٠٣,٣١١١,٢٣٧,٠۴٣٨۵,٠٧۶٨۵,٠٧۶١١۴,۴٠٢,٧٣۴٣٢,٩٢٧(۶,۴۴٧,٧۶٠)٩۵٣,٠١٧۶٠,٢١٩۶٠,٠٨٧١١۴,٣٩۶,٢٩٢۶,٨٧٣,٧٣٠(٧,٠٠٩,٣۵٠)٨٠,۵٣۵۵,١۵۴,٢٧٢١٠٨,٨۶۵١٠٧,٠٩٩٧۴,٣۴۵,٨۵٨٧,٩۶٢,٣۶٧سایر٠دست

نودھاي
الکترونیکي

۶٧,٣٩٣۵٢,٠۴۶۵٢,٠۴۶٢٩,۶٣٢,١١۴١,۵۴٢,٢٣٣٧٨,٣۵٨٧٨,٣۵٨٢٩,۶٣٢,٠٧٣٢١,٩١٠(٣٢۵,٢٩٩)٧٣,۶١۴١٣,٢١٨١٣,٢۵٢٢٩,۶٣٢,۶۵٩٣٩٢,۶٩٢(٣٩۵,٠٠٢)١۵,۴٣٧٣١٠,٨٣٠٢٠,٨٠٠٢٢,٣٩۴٢٠,٩٢۵,٩۶٢۴۶٨,۶١۶سایر٠دست

دسته
سیم دنا

۴٧٨,٠٧۵۴٠,٠٨٢۴٠,٠٨٢١۴٧,۴۵٢,٩٧١۵,٩١٠,٢١٠١٢٣,١٢٩١٢٣,١٢٩١۴٧,۴۵۴,١۶۶١۵۵,٨٨۴(٨,٧۴١,۶١٩)٩٣۵,٢٠٠۶٢,۵۴۴۶٢,۵٢٧١۴٧,۴۵١,۴٠۵٩,٢١٩,۶٩۴(٨,٢۵٣,۴٣۵)۵٩,٣۶١۵,۶۴٩,۵٠۶٨۶,٩٢۴٨۶,۴٩٧١٠۶,٢٣٠,۶٧٩٩,١٨٨,۶٣۵سایر٠دست



ظرفیتواحدنوع کالا
عملی

مبانی
و

مرجع
قیمت
گذاری

دوره ٩ ماھه منتھی
به ١۴٠١/٠٩/٣٠

برآورد سال مالی منتھی به ٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩

تعداد
فروش

مبلغ
فروش

تعداد
تولید

تعداد
فروش

مبلغنرخ فروش
فروش

مبلغ بھای
تمام شده

سود
ناخالص

تعداد
تولید

تعداد
فروش

مبلغنرخ فروش
فروش

مبلغ بھای
تمام شده

سود
ناخالص

تعداد
تولید

تعداد
فروش

مبلغنرخ فروش
فروش

تعداد
تولید

تعداد
فروش

مبلغنرخ فروش
فروش

دسته
سیم دانگ

فنگ

۴۵٩٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠(٢,۶٨٠)۴١٢,٢٢۶٠۵٠۶٢,٧٨٠,٠٠٠٣,١٣٩سایر٠دست

٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠سایر٠دستساير

دسته
سیم تارا

٣۴٧,۵٨۶٢٩,۴٨٧٢٩,۴٨٧١٣٨,٧٢٩,٢٣٧۴,٠٩٠,٧٠٩٧٧,٢۵٠٧٧,٢۵٠١٣٨,٧٣٠,١٧۵٧١۶,٩٠۶(۴,۴٩٢,۴۶٠)٢٢٣,١۶٧٣۵,٠٢٧٣۴,٨٨٩١٣٨,٧٢۶,٩٩١۴,٨۴٠,٠۴۶(٢,٢٨۵,٨۴١)١۴,١٢٣١,٢۴٢,٩۶٢٢۶,٣۴۵٢۵,٧٠٩٩٧,۵٩٢,۵٩۴٢,۵٠٩,٠٠٨سایر٠دست

دسته
سیم تیبا

١٢٩٠٠٠٠٠٠٠٠(٩٢٧)٢,٢۶٠٢٩٢٩٣۶,۴١٣,٧٩٣١,٠۵۶(١٧,٢٨٩)۵۴۵١٩,۶٢٨۵۴٧۵۴٣٣۶,٠٠١,٨۴٢١٩,۵۴٩سایر٠دست

دسته
سیم

سمند

١٢٠,٢٨۶١٢,٣١٠١٢,٣١٠١١۶,٣۴٧,٢٧٩١,۴٣٢,٢٣۵٣٢,٠۵٧٣٢,٠۵٧١١۶,٣۴٩,۵٣۴٢٩,٨١٧(١,۵۵۴,۶۶٠)١٢۶,٠٣۶١۴,۴٠٩١۴,٣٩٧١١۶,٣٣٩,٩٣٢١,۶٧۴,٩۴۶(٩۶٨,١٧۴)١٠,٠٢٣٧١١,٧۵۶١۴,۶٢٩١٣,٩٢٠٧٨,۶٠٧,٠۴٠١,٠٩۴,٢١٠سایر٠دست

دسته
سیم رانا

١٢,۴١٠٢,١٠۴٢,١٠۴١١۵,٣۵٢,١٨۶٢۴٢,٧٠١۴,٣٢٢۴,٣٢٢١١۵,٣۶۵,١٠٩٩٨,۶٠٨(١۶٠,٣٩۶)۵٠,٧٨۴١,۵۴۴١,۴٩٨١١۵,٣۵٧,٨١٠١٧٢,٨٠۶(۵۵٣,۵٠١)٧,۴۴٠۴٩٩,٨٢٣٨,۶٢۶٨,١٧٩٧٣,٨٨٢,۵٠۴۶٠۴,٢٨۵سایر٠دست

دسته
سیم پژو

٢٠۶

۶٢,٢۴٩٠٠٠٠٠٠٠٠(٨٠۴,۵۵١)٣٣۴,٧٨٩٧,٣٨٣٧,٣٧٠١١٧,۶١١,٩۴٠٨۶۶,٨٠٠(١,۶۶٨,۶٠٩)٢٠,٣٧٠١,٣۶٨,۴١٠٢٧,٢٧٣٢۶,۴٧١٧۵,۶٨٢,٧۴٧٢,٠٠٣,٣٩٨سایر٠دست

دسته
سیم

پژو٢٠٧

٣٣٩,٧٢۵٣٢,٧٠٧٣٢,٧٠٧١١٩,٣٨۴,۶۵٨٣,٩٠۴,٧١۴٩۶,١٠٨٩۶,١٠٨١١٩,٣٨۴,۵٢۶۴٧٣,٨٠٨(۴,٣٩٠,٨۵٧)۶۴٣,۶٨٢٣٩,۶٧٠٣٩,۶٢۵١١٩,٣٨٣,٧٧٣۴,٧٣٠,۵٨٢(٣,۴٢۶,٠٣٢)٣٨,٩٠٢٢,۶١٣,١٠٠۵۴,٠١٨۵٣,٠۵٧٧۶,٧٠۴,۵۶٣۴,٠۶٩,٧١۴سایر٠دست

جمع
فروش
داخلی

٢۴٧,٨١٧١٧,۶١٢,٣۶٢٣۴٩,۴٠٧٣۴۵,١٧٣٢٧,٩٧٣,٨٧١(٢۴,۶٢۴,٣٠٨)٣,٣۴٩,۵۶٣٢٣۵,۶٨٨٢٣۵,٣١٩٢٨,٨٣١,٧٠۵(٢۶,٩٧٠,٠۶۵)١,٨۶١,۶۴٠١٧٩,۵۴٩١٧٩,۵۴٩١٨,٣۵٩,٨۴۵۴٩۶,٣٠٠۴٩۶,٣٠٠۶٢٩,٨۶٠

فروش
صادراتی:

۴۵٩٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠(٢,۶٠٠)٠٠٠٣,٠۵٩دستصادراتي

جمع
فروش

صادراتی

٠٠٠٠٣,٠۵٩(٢,۶٠٠)۴۵٩٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠

درآمد ارائه
خدمات:

جمع درآمد
ارائه

خدمات

٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠٠

٠٠٠٠٠٠٠٠سایر

١,٨۶١,۶۴٠١٧٩,۵۴٩١٧٩,۵۴٩١٨,٣۵٩,٨۴۵۴٩۶,٣٠٠۴٩۶,٣٠٠۶٢٩,٨۶٠(٢۶,٩٧٠,٠۶۵)٣,٣۵٠,٠٢٢٢٣۵,۶٨٨٢٣۵,٣١٩٢٨,٨٣١,٧٠۵(٢۴,۶٢۶,٩٠٨)٢۴٧,٨١٧١٧,۶١٢,٣۶٢٣۴٩,۴٠٧٣۴۵,١٧٣٢٧,٩٧۶,٩٣٠جمع

روند فروش و بھای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩سال مالی ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی ١۴٠١/١٢/٢٩سال مالی ١۴٠٠/١٢/٢٩سال مالی ١٣٩٩/١٢/٣٠سال مالی ١٣٩٨/١٢/٢٩سال مالی ١٣٩٧/١٢/٢٩شرح

٣,١٢٩,٣۵۶۴,٩٩٧,۵٢۶١١,۶٨٣,٢٢٠١۵,٧٠٨,٣٠٣٢٧,٩٧۶,٩٣٠٢٨,٨٣١,٧٠۵١٨,٣۵٩,٨۴۵۵۶,۶٢٩,٨۶٠مبلغ فروش

(۵١,۴۴٧,٨۵٠)(١۵,٩٠٣,١۴۴)(٢۶,٩٧٠,٠۶۵)(٢۴,۶٢۶,٩٠٨)(١٣,٧٠٣,١۵٧)(١٠,۴٧٠,۵۶٨)(۴,٣٩۵,۶٢٣)(٢,٨۶٠,٩٨٠)مبلغ بھای تمام شده

اھداف و راھبردھای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات



شرکت با توجه به ظرفیت ھا و ایجاد محصولات جدید توسط شرکت ایران خودرو ،برنامه ریزی لازم جھت تنوع بخشیدن و افزایش تولید ماھانه نسبت به ٩ ماھه سال ١۴٠٢ را انجام داده است.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات بر اساس توافق صورت گرفته با شرکت ساپکو در نظر گرفته شده است. در صورت تغییر نرخ عوامل بھای تمام شده (مواد و سایر عوامل ) اثر آن در فروش طبق روال انجام خواھد شد.برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات معادل سال ١۴٠٢ در نظر گرفته شده است .لیکن در صورت با تغییرات قیمت جھانی مواد و دستمزد و .... اثر آن در فروش مطابق روال انجام خواھد شد.برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠نرخ فروش محصولات

بھای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠ (میلیون ریال)سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩ (میلیون ریال)شرح

١٩,٢٠٨,٢٩٩٢٠,۶١٩,٢۵٣١٢,٩١٢,١٢٧۴٠,٠٨۴,١۴١مواد مستقیم مصرفی

۴,٠٢۴,١٧٣۴,٢١۶,۴۴۴٢,٠٧۴,۵١٣٧,۵۴٩,٣٨٨دستمزدمستقیم تولید

٢,٢۵٨,٨۶٨٢,٢۶٢,٠٩٧٩١۶,۵٠۴٣,٨١۴,٣٢١سربارتولید

٢۵,۴٩١,٣۴٠٢٧,٠٩٧,٧٩۴١۵,٩٠٣,١۴۴۵١,۴۴٧,٨۵٠جمع

٠٠(١١٢,١٢٨)(١٣٩,۴١٢)ھزينه جذب نشده درتولید

٢۵,٣۵١,٩٢٨٢۶,٩٨۵,۶۶۶١۵,٩٠٣,١۴۴۵١,۴۴٧,٨۵٠جمع ھزينه ھاي تولید

٠٠(٢١٣,٣١٢)(۵٣۶,١۵۴)خالص موجودی كالاي درجريان ساخت

٠٠٠٠ضايعات غیرعادي

٢۴,٨١۵,٧٧۴٢۶,٧٧٢,٣۵۴١۵,٩٠٣,١۴۴۵١,۴۴٧,٨۵٠بھاي تمام شده كالاي تولید شده

۵٧٣,۴١۶٧۶٢,٢٨٢۵۶۴,۵٧١۵۶۴,۵٧١موجودي كالاي ساخته شده اول دوره

(۵۶۴,۵٧١)(۵۶۴,۵٧١)(۵۶۴,۵٧١)(٧۶٢,٢٨٢)موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره

٢۴,۶٢۶,٩٠٨٢۶,٩٧٠,٠۶۵١۵,٩٠٣,١۴۴۵١,۴۴٧,٨۵٠بھاي تمام شده كالاي فروش رفته

٠٠٠٠بھاي تمام شده خدمات ارایه شده

٢۴,۶٢۶,٩٠٨٢۶,٩٧٠,٠۶۵١۵,٩٠٣,١۴۴۵١,۴۴٧,٨۵٠جمع بھای تمام شده

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بھای تمام شده

با توجه به تاثیر بھای تمام شده از عواملی مانند نرخ ارز و مس و ... در صوررتی که تغییراتی در موارد ذکر شده ایجاد شود ،بھای تمام شده نیز تغییر خواھد کردبرآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩

با توجه به تاثیر بھای تمام شده از عواملی مانند نرخ ارز و مس و ... در صوررتی که تغییراتی در موارد ذکر شده ایجاد شود ،بھای تمام شده نیز تغییر خواھد کردبرآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠

«جملات آینده نگر نشان دھنده انتظارات، باورھا یا پیش بینی ھای جاری از رویدادھا و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ھا، عدم  قطعیت ھا و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که ھیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتھای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠واحدشرح محصول

موجودی پایان دورهفروشتعدیلاتتولیدموجودي اول دوره

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

نرخ -مقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیون
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

دسته سیم انواع
خودرو

١۵,١١٢۵٠,۴۴٢,١۶۵٧۶٢,٢٨٢٢۴٩,٨٩٣١٠٧,١٣۵,٢٧٠٢۶,٧٧٢,٣۵۴٠٠٠٢۵١,٧٣٩١٠٧,١٣۵,٠٢٩٢۶,٩٧٠,٠۶۵١٣,٢۶۶۴٢,۵۵٧,٧۴٢۵۶۴,۵٧١

٧۶٢,٢٨٢٢۶,٧٧٢,٣۵۴٠٢۶,٩٧٠,٠۶۵۵۶۴,۵٧١جمع كـل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩واحدشرح محصول

موجودی پایان دورهفروشتعدیلاتتولیدموجودي اول دوره



بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

نرخ -مقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیون
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩واحدشرح محصول

موجودی پایان دورهفروشتعدیلاتتولیدموجودي اول دوره

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

نرخ -مقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیون
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

دسته سیم انواع
خودرو

١٣,٢۶۶۴٢,۵۵٧,٧۴٢۵۶۴,۵٧١١٣۶,٩٣۴١١۶,١٣٧,٢٩٢١۵,٩٠٣,١۴۴٠٠٠١٣۶,٩٣۴١١۶,١٣٧,٢٩٢١۵,٩٠٣,١۴۴١٣,٢۶۶۴٢,۵۵٧,٧۴٢۵۶۴,۵٧١

۵۶۴,۵٧١١۵,٩٠٣,١۴۴٠١۵,٩٠٣,١۴۴۵۶۴,۵٧١جمع كـل

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠واحدشرح محصول

موجودی پایان دورهفروشتعدیلاتتولیدموجودي اول دوره

نرخ -مقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیون
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

نرخ -مقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیون
ریال

بھای تمام شده - میلیوننرخ - ریالمقدار
ریال

نرخ -مقدار
ریال

بھای تمام شده - میلیون
ریال

دسته سیم انواع
خودرو

۵۶۴,۵٧١٢٣,۴٩٧١٣,٢۶۶۴۴٢,٩٩١١١۶,١٣٧,۴۶١۵١,۴۴٧,٨۵٠٠٠٠۴۴٢,٩٩١١١۶,١٣٧,۴۶١۵١,۴۴٧,٨۵٠۵۶۴,۵٧١٢٣,۴٩٧١٣,٢۶۶

١٣,٢۶۶۵١,۴۴٧,٨۵٠٠۵١,۴۴٧,٨۵٠١٣,٢۶۶جمع كـل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠واحدشرح

موجودی پایان دورهمصرفخريد طي دورهموجودي اول دوره

مبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدار

میلیون ریالریالمیلیون ریالریالمیلیون ریالریالمیلیون ریالریال

مواد اولیه داخلی:

٧,٧٢۴,٣۶٨٣۵,٣٨٩٢٧٣,٣۶١٣٧,١٩٠,٠٠٢۴٧,۴۵٣١,٧۶۴,٧۶٣٣٨,٠٩٢,٨٧۵۴۵,٨٣٢١,٧۴۵,٨۶۴۶,٨٢١,۴٩۵۴٢,٨۴۴٢٩٢,٢۶٠ھزار عددانواع اتصالات پلاسنیکي

٢٣,٧٠۵,٣٢٠١۴,٩٨۶٣۵۵,٢۴۴٣٣,۴۴١,٢٧۴٢١,٠٠۴٧٠٢,۴٠١٣٧,١٧٣,٩٠٩١٨,۶٩٣۶٩۴,٨٧٩١٩,٩٧٢,۶٨۵١٨,١۶٣٣۶٢,٧۶۶ھزار عددانواع اتصالات فلزي

٣,١۵٨,٢١٨٣٢,۴٢٨١٠٢,۴١۴٢٨,٠٩٧,٩٩۴۴٣,٧۶٨١,٢٢٩,٨٠۶٢٨,٢۶١,٨٠٢۴٣,٠۴٩١,٢١۶,۶٣۶٢,٩٩۴,۴١٠٣٨,۶٠٠١١۵,۵٨۴ھزار عددانواع اتصالات لاسنیکي

۴۶,٨٣٠,٧۶٧٢٢,٨٨۴١,٠٧١,۶٨٠٢٢۵,٠٩۴,٢٠٨٣۵,٢٩۵٧,٩۴۴,٧٣٩٢٣٣,٨۶٧,٣١۵٣٣,۴٨٩٧,٨٣٢,٠۵٨٣٨,٠۵٧,۶۶٠٣١,١٢٠١,١٨۴,٣۶١ھزار مترانواع سیم وکابل

١۴,۴٠٨,٩۵٠٩,۶٢۴١٣٨,۶۶٨۴٧,٨٧٠,٠١۵١٣,٩٠٩۶۶۵,٨۴٢۵٠,۴٨٧,۴۶۴١٣,٠۴٧۶۵٨,٧١١١١,٧٩١,۵٠١١٢,٣۶۵١۴۵,٧٩٩ھزار عددمواد شیمیايي و ساير

١,٩۴١,٣۶٧١٢,٣٠٧,۵۵١١٢,١۴٨,١۴٨٢,١٠٠,٧٧٠جمع مواد اولیه داخلی

مواد اولیه وارداتی:

٩,٧۴۵,۴٢٩۴٨,٢٧١۴٧٠,۴٢۴۴٢,٣٩٠,٠١١٧٠,٠۶٨٢,٩٧٠,١٩٣۴۴,٠٨۴,٣١٧۶۶,۶۵۴٢,٩٣٨,٣٨۵٨,٠۵١,١٢٣۶٢,٣٨٠۵٠٢,٢٣٢ھزار عددانواع اتصالات پلاسنیکي

٨٧,٨٩٧,۴٠٩۶,٣٧٧۵۶٠,۴٨٠٢٩٣,۴۴۶,۴٣٨٩,١٩٩٢,۶٩٩,٣۶٧٣٠٩,٣٠٣,٠۴٣٨,۶٣۴٢,۶٧٠,۴۶٠٧٢,٠۴٠,٨٠۴٨,١٨١۵٨٩,٣٨٧ھزار عددانواع اتصالات فلزي

۵,۶٢٩,١٠٠٢۵,٣۴٠١۴٢,۶۴٢٣٠,١٠٣,٠۶۵٣۶,٨۶٧١,١٠٩,٨٠١٣١,٠١٣,٣٨٩٣۵,۴٠١١,٠٩٧,٩١۶۴,٧١٨,٧٧۶٣٢,٧۴٧١۵۴,۵٢٧ھزار عددانواع اتصالات لاسنیکي

۴٧۴,۵٠٣١٢۵,۴۶٠۵٩,۵٣١١,٢٠۵,٩٩٨١٧٨,۴۴١٢١۵,٢٠٠١,٢٨٩,٣۶٣١۶۵,١١٧٢١٢,٨٩۶٣٩١,١٣٨١۵٨,٠٩٠۶١,٨٣۵ھزار مترانواع سیم وکابل

١٣,٢١۶,٨٧٩١٢,٨٠٨١۶٩,٢٧٩٨۴,٧۶٠,٩۵۵١٨,۵٠٢١,۵۶٨,٢۴٢٨۶,۶١٩,٠۶۴١٧,٩١١١,۵۵١,۴۴٨١١,٣۵٨,٧٧٠١۶,٣٨١١٨۶,٠٧٣ھزار عددمواد شیمیايي و ساير

١,۴٠٢,٣۵۶٨,۵۶٢,٨٠٣٨,۴٧١,١٠۵١,۴٩۴,٠۵۴جمع مواد اولیه وارداتی

٣,٣۴٣,٧٢٣٢٠,٨٧٠,٣۵۴٢٠,۶١٩,٢۵٣٣,۵٩۴,٨٢۴جمع كـل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩واحدشرح

موجودی پایان دورهمصرفخريد طي دورهموجودي اول دوره

مبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدار



میلیون ریالریالمیلیون ریالریالمیلیون ریالریالمیلیون ریالریال برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩واحدشرح

موجودی پایان دورهمصرفخريد طي دورهموجودي اول دوره

مبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدار

میلیون ریالریالمیلیون ریالریالمیلیون ریالریالمیلیون ریالریال

مواد اولیه داخلی:

۶,٨٢١,۴٩۵۴٢,٨۴۴٢٩٢,٢۶٠٢٢,٧۴۴,٧٨٣۴٨,٠٢٢١,٠٩٢,٢۵١٢٢,٧۴۴,٧٨٣۴٨,٠٢٢١,٠٩٢,٢۵١۶,٨٢١,۴٩۵۴٢,٨۴۴٢٩٢,٢۶٠ھزار عددانواع اتصالات پلاسنیکي

١٩,٩٧٢,۶٨۵١٨,١۶٣٣۶٢,٧۶۶٢٠,۴۵٢,١٢۴٢١,٢۵۶۴٣۴,٧٣٢٢٠,۴۵٢,١٢۴٢١,٢۵۶۴٣۴,٧٣٢١٩,٩٧٢,۶٨۵١٨,١۶٣٣۶٢,٧۶۶ھزار عددانواع اتصالات فلزي

٢,٩٩۴,۴١٠٣٨,۶٠٠١١۵,۵٨۴١٧,١٨۴,٢۶۴۴۴,٢٩۴٧۶١,١۵۴١٧,١٨۴,٢۶۴۴۴,٢٩۴٧۶١,١۵۴٢,٩٩۴,۴١٠٣٨,۶٠٠١١۵,۵٨۴ھزار عددانواع اتصالات لاسنیکي

٣٨,٠۵٧,۶۶٠٣١,١٢٠١,١٨۴,٣۶١١٣٧,۶۶٣,٨۵۴٣۵,٧١٩۴,٩١٧,١٧۶١٣٧,۶۶٢,٨۵۴٣۵,٧١٩۴,٩١٧,١٧۶٣٨,٠۵٨,۶۶٠٣١,١١٩١,١٨۴,٣۶١ھزار مترانواع سیم وکابل

١١,٧٩١,۵٠١١٢,٣۶۵١۴۵,٧٩٩٢٩,٢٧۶,۵٠١١۴,٠٧۶۴١٢,١٠۴٢٩,٢٧۶,۵٠١١۴,٠٧۶۴١٢,١٠۴١١,٧٩١,۵٠١١٢,٣۶۵١۴۵,٧٩٩ھزار عددمواد شیمیايي و ساير

٢,١٠٠,٧٧٠٧,۶١٧,۴١٧٧,۶١٧,۴١٧٢,١٠٠,٧٧٠جمع مواد اولیه داخلی

مواد اولیه وارداتی:

٨,٠۵١,١٢٣۶٢,٣٨٠۵٠٢,٢٣٢٢۵,٩٢۵,٠٢٢٧٠,٩٠٩١,٨٣٨,٣١٨٢۵,٩٢۵,٠٢٢٧٠,٩٠٩١,٨٣٨,٣١٨٨,٠۵١,١٢٣۶٢,٣٨٠۵٠٢,٢٣٢ھزار عددانواع اتصالات پلاسنیکي

٧٢,٠۴٠,٨٠۴٨,١٨١۵٨٩,٣٨٧١٧٩,۴۴۶,٩٣۴٩,٣١٠١,۶٧٠,۶٩٨١٧٩,۴۴۶,٩٣۴٩,٣١٠١,۶٧٠,۶٩٨٧٢,٠۴٠,٨٠۴٨,١٨١۵٨٩,٣٨٧ھزار عددانواع اتصالات فلزي

۴,٧١٨,٧٧۶٣٢,٧۴٧١۵۴,۵٢٧١٨,۴١٠,۵٣١٣٧,٣٠٩۶٨۶,٨٨٢١٨,۴١٠,۵٣١٣٧,٣٠٩۶٨۶,٨٨٢۴,٧١٨,٧٧۶٣٢,٧۴٧١۵۴,۵٢٧ھزار عددانواع اتصالات لاسنیکي

٣٩١,١٣٨١۵٨,٠٩٠۶١,٨٣۵٧٣٧,۵۶٨١٨٠,۵٨٣١٣٣,١٩٢٧٣٧,۵۶٨١٨٠,۵٨٣١٣٣,١٩٢٣٩١,١٣٨١۵٨,٠٩٠۶١,٨٣۵ھزار مترانواع سیم وکابل

١١,٣۵٨,٧٧٠١۶,٣٨١١٨۶,٠٧٣۵١,٨٣٨,٣٨٣١٨,٧٢۴٩٧٠,۶٢٠۵١,٨٣٨,٣٨٣١٨,٧٢۴٩٧٠,۶٢٠١١,٣۵٨,٧٧٠١۶,٣٨١١٨۶,٠٧٣ھزار عددمواد شیمیايي و ساير

١,۴٩۴,٠۵۴۵,٢٩٩,٧١٠۵,٢٩٩,٧١٠١,۴٩۴,٠۵۴جمع مواد اولیه وارداتی

٣,۵٩۴,٨٢۴١٢,٩١٧,١٢٧١٢,٩١٧,١٢٧٣,۵٩۴,٨٢۴جمع كـل

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠واحدشرح

موجودی پایان دورهمصرفخريد طي دورهموجودي اول دوره

مبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدارمبلغنرخمقدار

میلیون ریالریالمیلیون ریالریالمیلیون ریالریالمیلیون ریالریال

مواد اولیه داخلی:

۶,٨٢١,۴٩۵۴٢,٨۴۴٢٩٢,٢۶٠٧٠,۵٨١,١٠۵۴٨,٠٢٢٣,٣٨٩,۴۵٠٧٠,۵٨١,١٠۵۴٨,٠٢٢٣,٣٨٩,۴۵٠۶,٨٢١,۴٩۵۴٢,٨۴۴٢٩٢,٢۶٠ھزار عددانواع اتصالات پلاسنیکي

١٩,٩٧٢,۶٨۵١٨,١۶٣٣۶٢,٧۶۶۶٣,۴۶۶,۵٧٧٢١,٢۵۶١,٣۴٩,٠۵٠۶٣,۴۶۶,۵٧٧٢١,٢۵۶١,٣۴٩,٠۵٠١٩,٩٧٢,۶٨۵١٨,١۶٣٣۶٢,٧۶۶ھزار عددانواع اتصالات فلزي

٢,٩٩۴,۴١٠٣٨,۶٠٠١١۵,۵٨۴۵٣,٣٢۵,٨٢۴۴۴,٢٩۴٢,٣۶١,٩٩٧۵٣,٣٢۵,٨٢۴۴۴,٢٩۴٢,٣۶١,٩٩٧٢,٩٩۴,۴١٠٣٨,۶٠٠١١۵,۵٨۴ھزار عددانواع اتصالات لاسنیکي

٣٨,٠۵٨,۶۶٠٣١,١١٩١,١٨۴,٣۶١۴٢٧,١٩۵,۴٠۶٣۵,٧١٩١۵,٢۵٨,٨٧١۴٢٧,١٩۵,۴٠۶٣۵,٧١٩١۵,٢۵٨,٨٧١٣٨,٠۵٨,۶۶٠٣١,١١٩١,١٨۴,٣۶١ھزار مترانواع سیم وکابل

١١,٧٩١,۵٠١١٢,٣۶۵١۴۵,٧٩٩٩٠,٨۵٠,١٨۶١۴,٠٧۶١,٢٧٨,٨٣٣٩,٨۵٠,١٨۶١٢٩,٨٢٨١,٢٧٨,٨٣٣٩٢,٧٩١,۵٠١١,۵٧١١۴۵,٧٩٩ھزار عددمواد شیمیايي و ساير

٢,١٠٠,٧٧٠٢٣,۶٣٨,٢٠١٢٣,۶٣٨,٢٠١٢,١٠٠,٧٧٠جمع مواد اولیه داخلی

مواد اولیه وارداتی:

٨,٠۵١,١٢٣۶٢,٣٨٠۵٠٢,٢٣٢٨٠,۴۴٩,٩۵٢٧٠,٩٠٩۵,٧٠۴,۶٢٩٨٠,۴۴٩,٩۵٢٧٠,٩٠٩۵,٧٠۴,۶٢٩٨,٠۵١,١٢٣۶٢,٣٨٠۵٠٢,٢٣٢ھزار عددانواع اتصالات پلاسنیکي

٧٢,٠۴٠,٨٠۴٨,١٨١۵٨٩,٣٨٧۵۵۶,٩١٧,٧٩۵٩,٣٠٩۵,١٨۴,۴٧۴۵۵۶,٩١٧,٧٩۵٩,٣٠٩۵,١٨۴,۴٧۴٧٢,٠۴٠,٨٠۴٨,١٨١۵٨٩,٣٨٧ھزار عددانواع اتصالات فلزي

۴,٧١٨,٧٧۶٣٢,٧۴٧١۵۴,۵٢٧۵٧,١٣١,١۵١٣٧,٣٠٩٢,١٣١,۵١٣۵٧,١٣١,١۵١٣٧,٣٠٩٢,١٣١,۵١٣۴,٧١٨,٧٧۶٣٢,٧۴٧١۵۴,۵٢٧ھزار عددانواع اتصالات لاسنیکي

٣٩١,١٣٨١۵٨,٠٩٠۶١,٨٣۵٢,٢٨٨,٨٠۴١٨٠,۵٨٣۴١٣,٣١٩٢,٢٨٨,٨٠۴١٨٠,۵٨٣۴١٣,٣١٩٣٩١,١٣٨١۵٨,٠٩٠۶١,٨٣۵ھزار مترانواع سیم وکابل

١١,٣۵٨,٧٧٠١۶,٣٨١١٨۶,٠٧٣١۶٠,٨۶٣,٧١۶١٨,٧٢۴٣,٠١٢,٠٠۵١۶٠,٨۶٣,٧١۶١٨,٧٢۴٣,٠١٢,٠٠۵١١,٣۵٨,٧٧٠١۶,٣٨١١٨۶,٠٧٣ھزار عددمواد شیمیايي و ساير

١,۴٩۴,٠۵۴١۶,۴۴۵,٩۴٠١۶,۴۴۵,٩۴٠١,۴٩۴,٠۵۴جمع مواد اولیه وارداتي

٣,۵٩۴,٨٢۴۴٠,٠٨۴,١۴١۴٠,٠٨۴,١۴١٣,۵٩۴,٨٢۴جمع كـل



برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

با توجه به اینکه نرخ مواد اولیه شرکت متاثر از نرخ ارز ومس میباشد .نرخ مواد مصرفی قابلیت تغییر را دارد.برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩نرخ خرید مواد اولیه

با توجه به اینکه نرخ مواد اولیه شرکت متاثر از نرخ ارز ومس میباشد .نرخ مواد مصرفی قابلیت تغییر را دارد.برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠نرخ خرید مواد اولیه

«جملات آینده نگر نشان دھنده انتظارات، باورھا یا پیش بینی ھای جاری از رویدادھا و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ھا، عدم  قطعیت ھا و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که ھیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتھای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

ھزینه ھای سربار و ھزینه ھای عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

ھزینه ھای اداری، عمومی و فروشھزینه سربارشرح

سال مالی منتھی به
١۴٠١/١٢/٢٩

دوره ٩ ماھه منتھی به
١۴٠٢/٠٩/٣٠

برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به
١۴٠٢/١٢/٢٩

برآورد سال مالی منتھی به
١۴٠٣/١٢/٣٠

سال مالی منتھی به
١۴٠١/١٢/٢٩

دوره ٩ ماھه منتھی به
١۴٠٢/٠٩/٣٠

برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به
١۴٠٢/١٢/٢٩

برآورد سال مالی منتھی به
١۴٠٣/١٢/٣٠

١,۵٩٧,٧٧۵١,۶٧٩,٢۵٨۶٣٠,٧٠٨٢,٧٧١,٩۵٩٣٠٨,٩٧٧٣٢٠,١٧٢٨٣,۴٧٨۴٨۴,٣٨٠ھزینه حقوق و دستمزد

٢۵,٢٢٨٢٠,١۶٢۶,٧٢٠٣٢,٢۵٨٣,۶۶٠۴,٧٧٣١,۵٩١٧,۶٣۶ھزینه استھلاک

ھزینه انرژی (آب، برق، گاز
و سوخت)

١٢,٧٨١۴,٣۵٠١٢,٢۵٠١٩,٩٢٠٠٠٠٠

١۴٣,١٩٢١١٢,٧٧٧۵٢,۶٣٠١٩٨,۴٨٨٠٠٠٠ھزینه مواد مصرفی

٠٠٠٠٠٠٠٠ھزینه تبلیغات

حق العمل و کمیسیون
فروش

٠٠٠٠٠٠٠٠

٠٠٠٠٣۴,۶٢٧٢١٠,٠١٨٧٠,٠٠۶٣٣۶,٠٢٨ھزینه خدمات پس از فروش

ھزینه مطالبات مشکوک
الوصول

٠٠٠٠٠٠٠٠

٨۵,٣١٠٧٩,٧٢٠۴۴,۵۵٩١۴٩,١٣۵١٢٨,١۴٩٢٠۴,۵١١٩۵,۴٣٨٣۵٩,٩٣٩ھزینه حمل و نقل و انتقال

٣٩۴,۵٨٢٣۶۵,٨٣٠١۶٩,۶٣٧۶۴٢,۵۶١٣٢۵,٩٨٨۴۴٧,٣۵۴١۶٣,۶۶۵٧٣٣,٢٢۴سایر ھزینه ھا

٢,٢۵٨,٨۶٨٢,٢۶٢,٠٩٧٩١۶,۵٠۴٣,٨١۴,٣٢١٨٠١,۴٠١١,١٨۶,٨٢٨۴١۴,١٧٨١,٩٢١,٢٠٧جمع

برآورد شرکت از تغییرات ھزینه ھای عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدھا (ھزینه ھا)ی عملیاتی

در ھزینه ھای عمومی اداری و تشکیلاتی تغییرات با اھمیتی دیده نمی شود.برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩

در ھزینه ھای عمومی اداری و تشکیلاتی تغییرات با اھمیتی دیده نمی شود.در صورت افزایش ھزینه ھای ذکر شده ، ھزینه ھای اداری تشکیلاتی قابلت تغییر را دارد.برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠

وضعیت کارکنان

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩شرح

١,٧١٠١,٨٢۵١,٨۵٧١,٨۵٧تعداد پرسنل تولیدی شرکت

۴۶۴۴۶۶۴۶۶۴۶۶تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩نوع ارزشرح

مبلغ ریالی-میلیون ریالمبلغ ارزیمبلغ ریالی-میلیون ریالمبلغ ارزیمبلغ ریالی-میلیون ریالمبلغ ارزیمبلغ ریالی-میلیون ریالمبلغ ارزی

٢۶,٣۵۵,٩٧۵٧,٧٩۴,٧۵۴٢٠,١١١,٢٩٢٩,٠۶۴,١٢۶٩,٢٨١,٣۶٣۴,١٨٣,٠٩۴٣۵,٢٧١,١٨۶١۵,٨٩۶,۶۶۴یورومصارف ارزی طی دوره

«جملات آینده نگر نشان دھنده انتظارات، باورھا یا پیش بینی ھای جاری از رویدادھا و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ھا، عدم  قطعیت ھا و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که ھیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتھای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.



تشریح برنامه ھای شرکت جھت تکمیل طرح ھای توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح ھای عمده در
دست اجرا

ھزینه ھای برآوردی
ریالی طرح - میلیون

ریال

ھزینه ھای
برآوردی ارزی

طرح

نوع
ارز

ھزینه ھای انجام شده تا
تاریخ ١۴٠٢/٠٩/٣٠ -

میلیون ریال

ھزینه ھای برآوردی
تکمیل طرح- میلیون

ریال

درصد پیشرفت فیزیکی
طرح در تاریخ
١۴٠١/١٢/٢٩

درصد پیشرفت فیزیکی
طرح در تاریخ
١۴٠٢/٠٩/٣٠

درصد پیشرفت برآوردی
فیزیکی طرح در تاریخ

١۴٠٢/١٢/٢٩

درصد پیشرفت برآوردی
فیزیکی طرح در تاریخ

١۴٠٣/١٢/٣٠

تاریخ برآوردی
بھره برداری از

طرح

تشریح تاثیر طرح در
فعالیتھای آتی

شرکت

توضیحات

SBCM-RANA-PARS
NBCM DENA-

TARA-٢٠٧

افزایش سبد محصول-٩٩١٠۴٢١٠٠١٠٠١٠٠١۴٠٢/١٠/٠١,٩١١٠٢۴,٢۴
ایجاداشتغال

ICN TARA-DENA۵٩,١۵۶٠۴۴,١۵۶١۵,٠٠٠۴٣٧۵٩٠١٠٠١۴افزایش سبد محصول-٠٣/٠١/٣١
ایجاداشتغال

پروژه پلتفرم ايران
IKBCM خودرو و

افزایش سبد محصول-١٨,٠٣٢٠١٨,٠٣٢٠١٧٩۴١٠٠١٠٠١۴٠٢/١٠/٣٠
ایجاداشتغال

پروژه پلتفرم ايران
ECU- خودرو

افزایش سبد محصول-۶٢,٣٩١٠٢٢,٣٩١۴٠,٠٠٠۴٨٠١٠٠١٠٠١۴٠٢/١٠/٣٠
ایجاداشتغال

توضیحات درخصوص تشریح برنامه ھای شرکت جھت تکمیل طرح ھای توسعه

وضعیت شرکت ھای سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩نام شرکت

درصد
مالکیت

بھای
تمام
شده

سال مالی شرکت
سرمایه پذیر

درآمد سرمایه
گذاری - میلیون ریال

درصد
مالکیت

بھای
تمام
شده

درآمد
ھر سھم

درآمد نقدی
ھر سھم

درآمد سرمایه
گذاری - میلیون ریال

درصد
مالکیت

بھای
تمام
شده

درآمد
ھر سھم

درآمد نقدی
ھر سھم

درآمد سرمایه گذاری
- میلیون ریال

درصد
مالکیت

بھای
تمام
شده

درآمد
ھر سھم

درآمد نقدی
ھر سھم

درآمد سرمایه گذاری
- میلیون ریال

ساير شرکتھاي
خارج از بورس

٠٠١۴٠١/١٢/٢٩٣,٨٣۶٠٠٠٠٣,٨٣۵٠٠٠٠٣,٨٣۵٠٣,٨٣۵٠٠٣,٨٣۵

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت ھای سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دھنده انتظارات، باورھا یا پیش بینی ھای جاری از رویدادھا و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ھا، عدم  قطعیت ھا و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که ھیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتھای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدھای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩شرح

١٧٨,٢۵۶۶۴,٠٣۶٢٩,۴۵١١١٢,١٨۵ساير

١٧٨,٢۵۶۶۴,٠٣۶٢٩,۴۵١١١٢,١٨۵جمع

سایر ھزینه ھای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩شرح

٢٧٣,١٠۴١١۴,١٢۵۶۵٠١٣٧,٧٣٠ھزينه ھاي عملیاتي

٢٧٣,١٠۴١١۴,١٢۵۶۵٠١٣٧,٧٣٠جمع



منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠

سایر توضیحاتمبلغ ھزینه مالی طی دورهمانده پایان دوره به تفکیک سررسیدمانده پایان دوره (اصل و فرع)مانده اول دوره تسھیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)نرخ سودمحل تامین

ارزیریالی

بلند مدتکوتاه مدتمعادل ریالی تسھیلات ارزی (میلیون ریال)مبلغ ارزینوع ارز

١٨۴,٣٢١,٨۵۴۶,٨٨٩,۵۵٩٠٠۶,٨٨٩,۵۵٩٠۵٧١,٨٣٧تسھیلات دریافتی از بانکھا

٠٠تسھیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

۴,٣٢١,٨۵۴۶,٨٨٩,۵۵٩٠۶,٨٨٩,۵۵٩٠۵٧١,٨٣٧جمع

٠انتقال به دارایی

۵٧١,٨٣٧ھزینه مالی دوره

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩

سایر توضیحاتمبلغ ھزینه مالی طی دورهمانده پایان دوره به تفکیک سررسیدمانده پایان دوره (اصل و فرع)مانده اول دوره تسھیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)نرخ سودمحل تامین

ارزیریالی

بلند مدتکوتاه مدتمعادل ریالی تسھیلات ارزی (میلیون ریال)مبلغ ارزینوع ارز

١٨۶,٨٨٩,۵۵٩۶,٣٧٧,٠١۵٠٠۶,٣٧٧,٠١۵٠١٧٨,١۶٣تسھیلات دریافتی از بانکھا

٠٠تسھیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

۶,٨٨٩,۵۵٩۶,٣٧٧,٠١۵٠۶,٣٧٧,٠١۵٠١٧٨,١۶٣جمع

٠انتقال به دارایی

١٧٨,١۶٣ھزینه مالی دوره

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد منابع تامین مالی شرکت درسال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠

سایر توضیحاتمبلغ ھزینه مالی طی دورهمانده پایان دوره به تفکیک سررسیدمانده پایان دوره (اصل و فرع)مانده اول دوره تسھیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)نرخ سودمحل تامین

ارزیریالی

بلند مدتکوتاه مدتمعادل ریالی تسھیلات ارزی (میلیون ریال)مبلغ ارزینوع ارز

١٨۶,٣٧٧,٠١۵٧,۶۵۴,۴١٨٠٠٧,۶۵۴,۴١٨٠٩٠٠,٠٠٠تسھیلات دریافتی از بانکھا

٠٠تسھیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره

۶,٣٧٧,٠١۵٧,۶۵۴,۴١٨٠٧,۶۵۴,۴١٨٠٩٠٠,٠٠٠جمع

٠انتقال به دارایی

٩٠٠,٠٠٠ھزینه مالی دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسھیلات دریافتی شرکت از بانکھا با نرخ بھره ٢٣ درصد میباشد.

برآورد شرکت از برنامه ھای تامین مالی و تغییرات ھزینه ھای مالی شرکت

تسھیلات دریافتی شرکت از بانکھا با نرخ بھره ٢٣ درصد میباشد.



سایر درآمدھا و ھزینه ھای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ھا

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩شرح

۵۶,۶٩۴٢٣,٩٧٣٣,٣٢٨٣٢,٧۶٠ساير در آمدھا و ھزينه ھاي غیر عملیاتي

۵۶,۶٩۴٢٣,٩٧٣٣,٣٢٨٣٢,٧۶٠جمع

سایر درآمدھا و ھزینه ھای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩دوره ٩ ماھه منتھی به ١۴٠٢/٠٩/٣٠سال مالی منتھی به ١۴٠١/١٢/٢٩شرح

٠٠٠٠ساير

٠٠٠٠جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

پیشنھاد ھیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاریسود سھام مصوب مجمع سال مالی گذشتهمبلغ سود خالص سال مالی گذشتهسود سھام پیشنھادی ھیئت مدیره در سال مالی گذشتهمبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته

١,۴۴۵,۶۶٠١۵٠,۶٠۶١,۵٠١,٣۵٩١۵٠,۶٠۵١٠

سایر برنامه ھای با اھمیت شرکت

شرکت با توجه به پروژه ھای تعریف شده در صدد افزایش تنوع محصولات خود و ایجاد اشتغال میباشد.برآورد دوره ٣ ماھه منتھی به ١۴٠٢/١٢/٢٩

شرکت با توجه به پروژه ھای تعریف شده در صدد افزایش تنوع محصولات خود و ایجاد اشتغال میباشد.برآورد سال مالی منتھی به ١۴٠٣/١٢/٣٠

سایر توضیحات با اھمیت

شرکت با توجه به پروژه ھای تعریف شده در صدد افزایش تنوع محصولات خود و ایجاد اشتغال میباشد.

«جملات آینده نگر نشان دھنده انتظارات، باورھا یا پیش بینی ھای جاری از رویدادھا و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ھا، عدم  قطعیت ھا و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»


